Кемеровская область – Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	        10 января 2024 года                                                                            № 69/293

пгт. Тяжинский

Об определении графика приема заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации
в Тяжинском муниципальном округе Кемеровской области - Кузбассе

В соответствии с пунктом 41 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании пунктов 2.1, 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/728-8 и Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса № 82/620-7 от 28.12.2023г. Территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Определить, что прием заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации осуществляется территориальной избирательной комиссией Тяжинского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса с 29 января по 11 марта 2024 года ежедневно с 16 до 20 часов, в выходные и праздничные дни с 10 до 14 часов.
2. Определить, что прием заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации осуществляется участковыми избирательными комиссиями с 6 по 11 марта 2024 года ежедневно с 16 до 20 часов, в выходные и праздничные дни с 10 до 14 часов.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «ТИК Тяжинского МО».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Тяжинского муниципального округа Мухину Н.Ф.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа				     О.М. Ряшина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                       Н.Ф. Мухина